METAL-TECHNIK s.c.
18-413 Miastkowo,
Gałkówka 12
NIP 718-206-09-21
(+48) 602 769 194
(+48 ) 664 468 124

maszyny (
mocowanie
TUZ Kat. 1)
(kg)
Masa
maszyny
(mocowanie
trójkąt
zaczepowy
kat. komuna
lna) (kg)
Masa
maszyny
(mocowanie
EURO) (kg)
OD-1200 1200 600 1200 200 26 - 60 152 137 166
OD-1400 1400 600 1400 200 26 - 60 164 149 178
OD-1600 1600 600 1600 200 26 - 60 177 162 191
OD-1800 1800 600 1800 200 26 - 60 190 175 203
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
METAL-TECHNIK s.c.
18-413 Miastkowo,
Gałkówka 12
NIP 718-206-09-21
(+48) 602 769 194
(+48 ) 664 468 124
OD-2000 2000 600 2000 200 26 - 60 202 203 216
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu